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МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 
 

Врз основа на член 64 од Законот за лековите и медицинските помагала („Службен 
весник на Република Македонија” бр.106/2007), министерот за здравство донесе 

 
ПРАВИЛНИК ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА НАЧИНОТ И 
ПОСТАПКАТА ЗА КЛИНИЧКИТЕ ИСПИТУВАЊА НА ЛЕКОВИТЕ И 

СОДРЖИНАТА НА ДОКУМЕНТАЦИЈАТА 
 

Член 1 
Вo Правилникот за начинот и постапката за клиничките испитувања на лековите и 

содржината на документацијата („Службен весник на Република Македонија” бр. 29/2009) 
во членот 14 став 3 зборот “три” се заменува со зборот “пет”. 

 
Член 2 

Овој правилник влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 
весник на Република Македонија”. 

 
    Бр. 15-3873/1 
2 јули 2010 година                                Министер, 

   Скопје                                          д-р Бујар Османи, с.р. 
 


